
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
           

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 19.12.2019 № 813-32-VII «Про обласний бюджет Київської 

області на 2020 рік» 
 
Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2020 рік», пункту 17 частини першої статті 43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Київської 
обласної ради VII скликання, розглянувши  подання Київської обласної 
державної адміністрації, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії 
Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів, Київська обласна рада 
вирішила: 

 
1. Внести зміни до рішення Київської обласної ради від 19.грудня 2019 

року № 813-32-VII «Про обласний бюджет Київської області на 2020 рік»: 
 
1.1. у абзаці другому пункту 1 рішення цифри «5 501 062 582,38», 

«3 943 431 700,00», «1 557 630 882,38» замінити відповідно цифрами 

«5 780 672 180,38», «4 236 320 180,00», «1 544 352 000,38». 

1.2 у абзаці третьому пункту 1 рішення цифри «6 283 728 451,77», 

«3 426 594 973,15», «2 857 133 478,62» замінити відповідно цифрами 

«6 579 616 251,28», «3 701 420 605,29», «2 878 195 645,99». 

1.3. у абзаці п’ятому пункту 1 рішення цифри «519 851 181,85» замінити 

цифрами «537 914 029,71». 

1.4. у абзаці шостому пункту 1 рішення цифри «1 300 211 596,24» замінити 

цифрами «1 334 552 645,61». 

1.5. у абзаці сьомому пункту 1 рішення цифри «0,29» замінити цифрами 

«0,27». 

1.6. у абзаці восьмому пункту 1 рішення цифри «9 874 917,00», «0,29» 

замінити цифрами «10 024 650,70», «0,27». 

1.7. у пункті 6 рішення цифри «1 620 182 798,12» замінити цифрами 

«1 642 419 182,42». 

1.8. Доповнити пункт 19 підпунктом 19.3 такого змісту:  

«19.3 Установити, що на кінець 2020 року залишки коштів місцевих 

бюджетів, які утворюються станом на 01 січня 2021 року за рахунок субвенції з 

обласного бюджету місцевим бюджетам за КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з 

місцевого бюджету» (видатки розвитку), зберігаються на рахунку місцевих 

бюджетів для здійснення відповідних витрат у 2021 році з урахуванням їх 

цільового призначення: 



 

 

2 

2 

 

 

- «Приєднання до електричних мереж для подальшого будівництва 

розподільчої станції на території Шкарівської сільської ради  Білоцерківського 

району Київської області» (бюджет Шкарівської сільської ради  Білоцерківського 

району Київської області); 

- «Будівництво підвідного газопроводу високого тиску з  

с. Яхни Фастівського району до сіл Рогізна, Краснянка, Дунайка Сквирського 

району Київської області» (бюджет Рогізнянської сільради Сквирського району 

Київської області); 

- «Будівництво дитячого садка на 75 місць в с. Синяк Вишгородського 

району Київської області» (бюджет Синяківської сільської ради Вишгородського 

району Київської області)». 

1.9. внести зміни у додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення, виклавши їх у новій 

редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської 

обласної ради Стариченка М.А. 
 

 

Виконуюча обов’язки голови            Тетяна СЕМЕНОВА 

 
 

м. Київ 

15 жовтня 2020 року 

№ 931-36-VІІ 

 

 

 


